[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2020 г.                                                                                     № 61
   г. Ливны

 О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 января 2014 года № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 9 января 2014 года № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 8 августа 2014 года № 282, от 26 августа 2015 года № 470, от 20 марта 2017 года № 107, от 21 декабря 2017 года № 474, от 5 октября 2018 года № 356,  от 7 марта 2019 года №71) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Исполняющий обязанности главы

      администрации района

                     А.И. Шолохов
              Приложение  к постановлению

           администрации Ливенского района

                                                                  от 17 февраля 2020 г. N 61
            «Приложение  к постановлению

           администрации Ливенского района
                                                                  от 9 января 2014 г. N 1

СОСТАВ

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ТОВАРОВ,

РАБОТ И УСЛУГ ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСОВ, АУКЦИОНОВ,

ЗАПРОСОВ КОТИРОВОК, ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Члены комиссии:

1. Шолохов Анатолий Иванович - первый заместитель главы администрации района;

2. Болотская Наталья Алексеевна - начальник управления организационной работы и правовой работы администрации Ливенского района;

3. Фирсова Ирина Вячеславовна – главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;

4. Моногарова Кристина Александровна - главный специалист по правовой работе управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района;

5. Лаушкина Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района.

Председатель комиссии: Шолохов Анатолий Иванович - первый заместитель главы администрации района;

Заместитель председателя комиссии: Фирсова Ирина Вячеславовна – главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов;

 Секретарь комиссии: Лаушкина Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района.                                                               ».